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apenas do(s) 
consultor(es) que 
efetivamente prestarão 
assessoria ao IPREJ – 

reconhecida no Brasil, podendo 
ser submetida à averiguação por 
parte da Comissão Permanente 
de Licitação
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Anexo II – Tabela de Pontuação Técnica
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4.1.1. O
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8.1.1

8.1.2
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8.1.3

8.1.4

8.1.5.

8.1.6.

8.1.7.

8.1.8.

8.1.9.

8.1.10

item 8.1.12. 

8.1.11

8.1.12

8.1.13

8.1.14
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8.1.16.

8.1.17

8.1.18

9.1.1
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9.1.3

9.1.4

9.1.5

9.1.6.

9.1.7

9.1.8
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9.1.9.

9.1.10.

item 4.1.1.

11.2.1

11.2.2

11.2.3

11.2.4
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11.2.1, 11.2.3 e 11.2.4 poderão
11.2.2,

13.1.1

13.1.2 -

13.1.3
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